
Uchwała Nr 23/1285/2024 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.  
poz. 1270 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 5/1267/2024 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 9 stycznia 2024 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2024 dokonuje się zmian w planie 
finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70FE737D-C372-43FB-A827-190705027518. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

494 172,00 570 388,00  Razem: 

podstawowe 494 172,00 570 388,00 Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 

Administracja publiczna 14 950,00 14 950,00      750 

Starostwa powiatowe 14 950,00 14 950,00           75020 

14 950,00 14 950,00                wydatki bieżące 

14 950,00 14 950,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 14 950,00 14 950,00                          4300 

ORG 14 950,00 0,00                               1 

Własne 14 950,00 0,00                                    W 

SF 0,00 14 950,00                               4 

Własne 0,00 14 950,00                                    W 

Oświata i wychowanie 95 311,00 160 482,00      801 

Technika 13 015,00 13 015,00           80115 

13 015,00 13 015,00                wydatki bieżące 

13 015,00 13 015,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

13 015,00 13 015,00                          2340 

Salezjańskie Publiczne Technikum w Oświęcimiu 13 015,00 13 015,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 13 015,00 13 015,00                                    S 

Branżowe szkoły I i II stopnia 70 000,00 70 000,00           80117 

70 000,00 70 000,00                wydatki bieżące 

70 000,00 70 000,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

70 000,00 70 000,00                          2340 

Salezjańska Publiczna Szkoła Branżowa w Oświęcimiu 70 000,00 70 000,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 70 000,00 70 000,00                                    S 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 65 171,00           80146 

0,00 65 171,00                wydatki bieżące 

0,00 65 171,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 0,00 65 171,00                          4300 

SF 0,00 65 171,00                               4 

Własne 0,00 65 171,00                                    W 

Pozostała działalność 12 296,00 12 296,00           80195 

12 296,00 12 296,00                wydatki bieżące 

12 296,00 12 296,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 0,00 12 296,00                          4300 

WEZ 0,00 12 296,00                               9 

Własne 0,00 12 296,00                                    W 

 Koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego 12 296,00 0,00                          4610 

WEZ 12 296,00 0,00                               9 

Własne 12 296,00 0,00                                    W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 000,00 30 000,00      853 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 30 000,00 30 000,00           85311 

30 000,00 30 000,00                wydatki bieżące 

30 000,00 30 000,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

30 000,00 30 000,00                          2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 30 000,00 

Własne 0,00 30 000,00                                    W 

Stowarzyszenie Rodziców i Opiekunów Dzieci Niepełnosprawnych i z 
Zaburzeniami Rozwoju "Pomocna Dłoń" w Oświęcimiu 

3 000,00 0,00                               14 

Własne 3 000,00 0,00                                    W 

Fundacja PrzytulJA w Oświęcimiu 3 500,00 0,00                               18 

Własne 3 500,00 0,00                                    W 

Fundacja "Gotowi do działania" 3 000,00 0,00                               19 

Własne 3 000,00 0,00                                    W 

Stowarzyszenie "Szansa" 3 500,00 0,00                               20 

Własne 3 500,00 0,00                                    W 

 

Załącznik  
do uchwały Nr 23/1285/2024  
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 30 stycznia 2024 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70FE737D-C372-43FB-A827-190705027518. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Stowarzyszenie "Bratnich Serc" dla Ludzi Chorych w Oświęcimiu 5 000,00 0,00                               3 

Własne 5 000,00 0,00                                    W 

Stowarzyszenie "Amazonek" w Brzeszczach 5 000,00 0,00                               5 

Własne 5 000,00 0,00                                    W 

Stowarzyszenie "Amazonek" w Oświęcimiu 4 000,00 0,00                               7 

Własne 4 000,00 0,00                                    W 

Stowarzyszenie Rodziców Na Rzecz Dzieci Niepełnosprawnych "OLIMP" 3 000,00 0,00                               8 

Własne 3 000,00 0,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 33 911,00 44 956,00      854 

Internaty i bursy szkolne 33 911,00 33 911,00           85410 

33 911,00 33 911,00                wydatki bieżące 

33 911,00 33 911,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

33 911,00 33 911,00                          2340 

Zakład Św. J.Bosko w Oświęcimiu - Internat Salezjański 33 911,00 33 911,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 33 911,00 33 911,00                                    S 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 11 045,00           85446 

0,00 11 045,00                wydatki bieżące 

0,00 11 045,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 0,00 11 045,00                          4300 

SF 0,00 11 045,00                               4 

Własne 0,00 11 045,00                                    W 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00 60 000,00      921 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 60 000,00 60 000,00           92105 

60 000,00 60 000,00                wydatki bieżące 

60 000,00 60 000,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

60 000,00 60 000,00                          2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 60 000,00 

Własne 0,00 60 000,00                                    W 

Fundacja Miasto Pracownia w Oświęcimiu 12 500,00 0,00                               14 

Własne 12 500,00 0,00                                    W 

Stowarzyszenia "Szansa" w Oświęcimiu 3 000,00 0,00                               15 

Własne 3 000,00 0,00                                    W 

Stowarzyszenie Anatomia Rocka 4 500,00 0,00                               17 

Własne 4 500,00 0,00                                    W 

Fundacja "Gotowi do działania" 4 500,00 0,00                               19 

Własne 4 500,00 0,00                                    W 

Fundacja B-side oddział Brzeszcze 4 000,00 0,00                               20 

Własne 4 000,00 0,00                                    W 

Stowarzyszenie na rzecz Gminy Brzeszcze "BRZOST" 4 500,00 0,00                               28 

Własne 4 500,00 0,00                                    W 

Inne 10 000,00 0,00                               3 

Własne 10 000,00 0,00                                    W 

Stowarzyszenie Romów w Polsce 3 000,00 0,00                               32 

Własne 3 000,00 0,00                                    W 

Fundacja na rzecz Międzynarodowego Domu Spotkań Młodzieży 9 500,00 0,00                               4 

Własne 9 500,00 0,00                                    W 

Fundacja Edukacyjne Centrum Żydowskie w Oświęcimiu 4 500,00 0,00                               7 

Własne 4 500,00 0,00                                    W 

Kultura fizyczna 260 000,00 260 000,00      926 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 260 000,00 260 000,00           92605 

260 000,00 260 000,00                wydatki bieżące 

260 000,00 260 000,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

260 000,00 260 000,00                          2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 260 000,00 

Własne 0,00 260 000,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70FE737D-C372-43FB-A827-190705027518. Podpisany Strona 2



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Powiatowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Oświęcimiu 41 000,00 0,00                               1 

Własne 41 000,00 0,00                                    W 

Uczniowski Klub Hokejowy Kobiet "Unia Oświęcim" 8 000,00 0,00                               11 

Własne 8 000,00 0,00                                    W 

Uczniowski Klub Sportowy "Setbol" w Oświęcimiu 7 000,00 0,00                               12 

Własne 7 000,00 0,00                                    W 

Uczniowski Klub Sportowy "Akademia Piłkarska Unia Oświęcim" 3 000,00 0,00                               13 

Własne 3 000,00 0,00                                    W 

Międzyszkolny Klub Sportowy "Tempo" Kęty 7 000,00 0,00                               14 

Własne 7 000,00 0,00                                    W 

Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Oświęcimiu 42 000,00 0,00                               2 

Własne 42 000,00 0,00                                    W 

Uczniowski Klub Sportowy "Sokół" w Zatorze 6 000,00 0,00                               22 

Własne 6 000,00 0,00                                    W 

Uczniowski Międzyszkolny Klub Sportowy "Kęczanin" 15 000,00 0,00                               23 

Własne 15 000,00 0,00                                    W 

Klub Sportowy "Górnik" Brzeszcze 3 000,00 0,00                               25 

Własne 3 000,00 0,00                                    W 

Ludowy Klub Sportowy "Orzeł" Witkowice 4 000,00 0,00                               29 

Własne 4 000,00 0,00                                    W 

Uczniowski Klub Hokejowy "Unia Oświęcim" w Oświęcimiu 31 000,00 0,00                               3 

Własne 31 000,00 0,00                                    W 

Ludowy Klub Sportowy "Jawiszowice" w Jawiszowicach 3 000,00 0,00                               30 

Własne 3 000,00 0,00                                    W 

Klub Sportowy UKS "Kadet" w Oświęcimiu 5 000,00 0,00                               32 

Własne 5 000,00 0,00                                    W 

Ludowy Klub Sportowy "Sygnał" Włosienica 4 000,00 0,00                               35 

Własne 4 000,00 0,00                                    W 

Kobiecy Klub Piłki Nożnej ISKRA Brzezinka 9 000,00 0,00                               37 

Własne 9 000,00 0,00                                    W 

Młodzieżowy Klub Sportowy SMS Oświęcim 15 000,00 0,00                               38 

Własne 15 000,00 0,00                                    W 

Uczniowski Klub Pływacki "Unia" w Oświęcimiu 32 000,00 0,00                               4 

Własne 32 000,00 0,00                                    W 

Klub Sportowy Unia Boxing Oświęcim 3 000,00 0,00                               49 

Własne 3 000,00 0,00                                    W 

Inne 10 000,00 0,00                               5 

Własne 10 000,00 0,00                                    W 

Ludowy Klub Sportowy Brzezina Osiek 5 000,00 0,00                               50 

Własne 5 000,00 0,00                                    W 

Uczniowski Klub Łyżwiarstwa Figurowego "Unia" 7 000,00 0,00                               6 

Własne 7 000,00 0,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70FE737D-C372-43FB-A827-190705027518. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

588 080,00 511 864,00  Razem: 

PZ Nr 10 w Kętach 17 584,00 7 740,00 05 

Oświata i wychowanie 17 584,00 7 740,00      801 

Technika 7 740,00 7 740,00           80115 

7 740,00 7 740,00                wydatki bieżące 

7 740,00 7 740,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 740,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 7 740,00 0,00                               2 

Własne 7 740,00 0,00                                    W 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 7 740,00                          4040 

Adm. i obsługa 0,00 7 740,00                               2 

Własne 0,00 7 740,00                                    W 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 844,00 0,00           80146 

9 844,00 0,00                wydatki bieżące 

9 844,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 844,00 0,00                          4700 

Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 844,00 0,00 

Własne 9 844,00 0,00                                    W 

PZ Nr 4  w Oświęcimiu 13 645,00 0,00 06 

Oświata i wychowanie 13 645,00 0,00      801 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 645,00 0,00           80146 

13 645,00 0,00                wydatki bieżące 

13 645,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 5 400,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 5 400,00 0,00 

Własne 5 400,00 0,00                                    W 

Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 245,00 0,00                          4700 

Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 245,00 0,00 

Własne 8 245,00 0,00                                    W 

PZ Nr 1 w  Oświęcimiu 9 137,00 0,00 07 

Oświata i wychowanie 9 137,00 0,00      801 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 137,00 0,00           80146 

9 137,00 0,00                wydatki bieżące 

9 137,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 137,00 0,00                          4700 

Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 137,00 0,00 

Własne 9 137,00 0,00                                    W 

PZ Nr 6  w  Brzeszczach 500,00 1 979,00 09 

Oświata i wychowanie 500,00 1 979,00      801 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 500,00 1 979,00           80146 

500,00 1 979,00                wydatki bieżące 

500,00 1 979,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00                          4410 

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 

Własne 500,00 0,00                                    W 

Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 979,00                          4700 

Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 979,00 

Własne 0,00 1 979,00                                    W 

PZ Nr 9 w Kętach 0,00 874,00 11 

Oświata i wychowanie 0,00 874,00      801 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 874,00           80146 

0,00 874,00                wydatki bieżące 

0,00 874,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 874,00                          4700 

Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 874,00 

Własne 0,00 874,00                                    W 

I LO w Kętach 6 963,00 0,00 12 

Oświata i wychowanie 6 963,00 0,00      801 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 963,00 0,00           80146 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70FE737D-C372-43FB-A827-190705027518. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

6 963,00 0,00                wydatki bieżące 

6 963,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 6 963,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 6 963,00 0,00 

Własne 6 963,00 0,00                                    W 

SOSW w Oświęcimiu 15 000,00 25 310,00 15 

Oświata i wychowanie 10 000,00 19 690,00      801 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 000,00 19 690,00           80146 

10 000,00 19 690,00                wydatki bieżące 

10 000,00 19 690,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 

Własne 10 000,00 0,00                                    W 

Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 19 690,00                          4700 

Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 19 690,00 

Własne 0,00 19 690,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 5 620,00      854 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 000,00 5 620,00           85446 

5 000,00 5 620,00                wydatki bieżące 

5 000,00 5 620,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 

Własne 5 000,00 0,00                                    W 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 5 620,00                          4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 5 620,00 

Własne 0,00 5 620,00                                    W 

PZ Nr 2  w Oświęcimiu 36 987,00 0,00 16 

Oświata i wychowanie 36 987,00 0,00      801 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 36 987,00 0,00           80146 

36 987,00 0,00                wydatki bieżące 

36 987,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 15 682,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 15 682,00 0,00 

Własne 15 682,00 0,00                                    W 

Podróże służbowe krajowe 10 000,00 0,00                          4410 

Podróże służbowe krajowe 10 000,00 0,00 

Własne 10 000,00 0,00                                    W 

Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 305,00 0,00                          4700 

Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 305,00 0,00 

Własne 11 305,00 0,00                                    W 

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Oświęcim 5 243,00 0,00 20 

Edukacyjna opieka wychowawcza 5 243,00 0,00      854 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 243,00 0,00           85446 

5 243,00 0,00                wydatki bieżące 

5 243,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 243,00 0,00                          4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 243,00 0,00 

Własne 5 243,00 0,00                                    W 

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna  Brzeszcze 2 530,00 0,00 21 

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 530,00 0,00      854 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 530,00 0,00           85446 

2 530,00 0,00                wydatki bieżące 

2 530,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 2 530,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 2 530,00 0,00 

Własne 2 530,00 0,00                                    W 

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Kęty 1 894,00 0,00 22 

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 894,00 0,00      854 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 894,00 0,00           85446 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70FE737D-C372-43FB-A827-190705027518. Podpisany Strona 2



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

1 894,00 0,00                wydatki bieżące 

1 894,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 

Własne 1 000,00 0,00                                    W 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 894,00 0,00                          4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 894,00 0,00 

Własne 894,00 0,00                                    W 

Młodzieżowy Dom Kultury w Oświęcimiu 1 998,00 0,00 32 

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 998,00 0,00      854 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 998,00 0,00           85446 

1 998,00 0,00                wydatki bieżące 

1 998,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 998,00 0,00                          4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 998,00 0,00 

Własne 1 998,00 0,00                                    W 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu 475 961,00 475 961,00 42 

Pomoc społeczna 475 961,00 475 961,00      852 

Ośrodki wsparcia 475 961,00 475 961,00           85203 

475 961,00 475 961,00                wydatki bieżące 

475 961,00 475 961,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 

475 961,00 475 961,00                          2810 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 

0,00 475 961,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 475 961,00                                    Z 

Fundacja im. Brata Alberta 475 961,00 0,00                               1 

Dotacje celowe na zadania zlecone 475 961,00 0,00                                    Z 

Powiatowe Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego w Oświęcimiu 638,00 0,00 67 

Oświata i wychowanie 638,00 0,00      801 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 638,00 0,00           80146 

638,00 0,00                wydatki bieżące 

638,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 638,00 0,00                          4700 

Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 638,00 0,00 

Własne 638,00 0,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70FE737D-C372-43FB-A827-190705027518. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

 
Dokonano zmian w planie finansowym wydatków Powiatu Oświęcimskiego, w tym w szczególności celem 
podziału dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych realizujących zadania  
z zakresu: 
 rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych (30.000 zł, rozdział 85311),  
 kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji (50.000 zł, rozdział 92105), 
 wsparcia i upowszechniania kultury fizycznej (260.000 zł, rozdział 92605). 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70FE737D-C372-43FB-A827-190705027518. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 23/1285/2024 ZARZĄDU POWIATU W OŚWIĘCIMIU z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-02-01T08:51:28+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




